



Znak sprawy: RI.271.1.2018

Prostki, 25 styczeń 2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - NR 1

Dotyczy: „Gospodarka wodno-ściekowa” na terenie gminy Prostki”

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga aby w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej spełniał następujący warunek:

- a) *w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedno zadanie w okresie roku kalendarzowego obejmujące swym zakresem roboty budowlane polegającą na budowie oczyszczalni ścieków wraz z opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie budowy lub rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków wraz z uzyskaniem decyzji zezwolenia na realizację inwestycji o wartości nie mniejszej niż:*

Część I – 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych)

Część II – 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych)

W przypadku ubiegania przez Wykonawcę o udzielenie zamówienia na dwie części zamówienia, Zamawiający uzna za wystarczające wykazanie zrealizowania jednego zadania lub kilku zadań łącznie w okresie roku kalendarzowego o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych)

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli:

- Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat w okresie roku kalendarzowego wykonał co najmniej jedno zadanie obejmujące swoim zakresem roboty budowlane polegające na budowie oczyszczalni ścieków;
 - Podmiot, na zasobach którego Wykonawca będzie polegał, wykonał o okresie ostatnich 5 lat w okresie roku kalendarzowego co najmniej jedno zadanie w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie budowy lub rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków wraz z uzyskaniem decyzji zezwolenia na realizację inwestycji?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymagał aby Wykonawca wykonał w okresie roku kalendarzowego, budowę oczyszczalni ścieków łącznie z wykonaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie budowy lub rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków wraz z uzyskaniem decyzji zezwolenia na realizację inwestycji. Oznacza to, że Wykonawca, w okresie roku kalendarzowego powinien się wykazać robotą budowlaną polegającą na budowie oczyszczalni ścieków i pracami polegającym na zaprojektowaniu oczyszczalni ścieków wraz z uzyskaniem



pozwolenia na budowę. Zamawiający formułując taki warunek oczekiwał wykazania się przez Wykonawcę doświadczeniem w realizacji inwestycji w trybie „Zaprojektuj i wybuduj”.

Jednakże, Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku, jeżeli Wykonawca wykaże w okresie ostatnich 5 lat realizację robót budowlanych polegających na budowie oczyszczalni ścieków oraz łącznie lub osobno opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie budowy lub rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków wraz z uzyskaniem decyzji zezwolenia na realizację inwestycji, także na zasadach podwykonawstwa lub korzystania ze zdolności technicznych lub sytuacji ekonomicznej innych podmiotów zgodnie z zapisami w pkt. 7.2 SIWZ.

Pytanie 2:

Czy zamawiający uzna warunek wiedzy i doświadczenia za spełniony jeśli wykonawca wykaże, że zrealizował zadanie polegające na budowie lokalnej oczyszczalni ścieków o wartości minimum 150 tys zł oraz w osobnym zadaniu projekt lokalnej oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź 2:

Odpowiedzi udzielono w **Odpowiedź 1:**

GMINA PROSTKI
19-335 Prostki, ul. 1 Maja 44 B
tel. 87 611 20 12, fax 87 611 20 79
NIP 848-182-62-83 Regon 790871136

Z up. WÓJTA GMINY
SEKRETARZ GMINY
Janusz Dariusz Krause